posteriores edit. exhiberent τὸν Τυφῶνα, καὶ τὸν Ἑρμῆν, καὶ τὸν Ἀνδοκ. Verisimile est vocem Ἑρμῆν in margine juxta Τυφῶνα adnotatam, in textum irrepsisse.

(76) *Ἐτ' ἂν εἰκ.* Ἐστ' ἐν εἰκ. Nov. In sequentibus respicit cujusdam poete dictum, qui somnum et mortem appellavit θεῶ διδυμάωνε. Homerus ὕπνον κασιγνήτον θανάτου dixit *Il. E.*

(77) *Εἰ δὲ Ἑρις.* Conf. Homeri *Il. Δ.*, v. 440, *Il. E.*, v. 891, et 592.

(78) *Ἄρης.* Ἑρις. Nov. mendose.

(79) *Ὅτι τὸς μόνος ἔστι.* Μόνος ὄντως ἔστι. Nov.

(80) *Ἰνδάλλεσθαι.* Ἰδάλλεσθε Nov. Clemens imitari videtur *Il. Γ.*

*Ὡστε μοι ἀθανάτοις ἰνδάλλεται εἰσοράσθαι.*

In iis quæ mox sequuntur, Hesiodi *Ἔργ. α'*, v. 250, exprimit:

*Τρεῖς γὰρ μύριοι εἰσιν ἐπὶ γῆσιν πολυβοτείρη. Ἀθάνατοι Ζηρέες, φύλακες θνητῶν ἀνθρώπων.*

(81) *Τρεῖς.* Rectius adverbialiter *τρεῖς, ter*: et seq. v. *δα μωρες ἀθάνατοι*, ut supra. SYLBURG. — Mihi posterior lectio nequaquam esse sollicitanda videtur.

fuerit. Qui vero id non sentiunt, persimiles sunt istis, qui mandragoram, aliudve istiusmodi pharmacum liberunt. Deus autem vobis concedat, ut ex hoc somno tandem experfecti, ipsum percipiat; nec vobis aurum, nec lapis, nec arbor, nec actio, nec affectio, nec morbus, nec metus, Deo similis videatur. Nam haud dubie

*Ter decies mille sunt in terra multos pascenie daemones, haud quidem immortales, sed neque mortales; nec enim sensus, ac proinde mortis participes sunt; sed cum e lapide ac ligno constant, dominorum loco ab hominibus habitati, eorum vitam spe consuetudinis gravissimo dedecore atque iniuria ✕ afficiunt. Domini autem, inquit, est terra, et plenitudo ejus*<sup>13</sup>. Cur igitur, cum Dei bonis fruere, eorum Dominum ignorare sustines? Relinque meam terram, inquit Deus. Ne tu aquam, quae per me scatet, attingas. Fructus, quos ego colo, ne percipias. Nutritia, o homo, Deo repende. Dominum tuum agnosce. Tu proprium es Dei figmentum. Quod autem est ejus proprium, quo jure fiat alienum? Nam quod abalienatum est, cum privetur proprietate, privatur etiam veritate. Annon enim quodammodo ut Niobe; vel, ut magis mystice vos alloquar, instar Hebraeae cujusdam mulieris, quam veteres Lot uxorem dicebant, sensu penitus estis orbat? Eam enim, quod Sodomorum amore capta esset, in lapidem conversam fuisse accepimus. Sunt porro Sodomitae, homines athei, et impietati addicti, duri cordis ac stupidi. Deum credas Lisee te verbis alloquentem audire: Ne lapides, et ligna, et aves, et serpentes, potius quam homines, sacras esse res existimes: e contra, homines vere sacros, feras autem id, quod sunt, habete. Nam homines quidam miseri ac infelices per corvum, aut graeculum clarissimam edere vocem, per hominem vero nil prorsus loqui Deum putant: ac proinde corvum, velut Dei nuntium et interpretem, honore afficiunt; Dei vero hominem persequuntur, eumque, proh nefas! qui licet, nec erocitet, nec clocitet, tamen e ratione loquitur, eosque perhumaniter erudit, et ad colendam justitiam impellit, inhumaniter occidere conantur, nec spe caelestis gratiae, nec supplicii metu praepediti. Nec enim Deo fidem adhibent, aut ejus potentiam intelligunt. Cujus porro amor erga homines verbis exprimi non potest: is quanto odio scelera prosequatur, mente concipi nequit. Quemadmodum autem ira